
Nr. Nr. An Emërtimi I punimeve Njësia Sasia Çmimi  Vlera 

I. PUNIME GËRMIMI

1 2.26 Gërmim dheu me eskavator me goma 0,25 m3,tokë 
kategoria e IIIme shkarkim në tokë m3 60 205.58

SHUMA  I

II. PUNIME GURI
1 3.321 Mur guri mbajtës e themele, llaç çimento M15            

(shkallët dhe muri në Perëndim) m3 165 7330.77

2 2.262/4 Shtresë betoni në shkallët C16/20 m3 5 12744.08
SHUMA  II

III. RRETHIMI I KALÇETOS
1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 (Beton nivelues nen themel) m3 2.8 10795.57

2 2.262/4a Themel e bazamente b/a C20/25 m3 5.2 114500.7

3 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.29 146047.89

4 2.182 Konstruksione metalike të thjeshta të lyera                                               
                        (Shtylla metalike Ø 60.3 mm δ=3,25 mm ) ton 0.53 146047.89

5 2.181 Konstruksione metalike të thjeshta të lyera                                                 
                          (Shtylla metalike, Ø 48 mm δ=2,9 mm)    ton 0.73 146047.89

6 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 4 6560.34

7 An Rjetë metalike në formë rombi 5X5cm e galvanizuar 
tr.2.9 mm m2 226 730

8 An Rjetë polietileni në formë katrore 13x13 cm e trajtuar 
kunder rezeve UV tr.2.5 m2 275 620

SHUMA  III
SHUMA  I-III

TVSH         20 %
TOTALI

PREVENTIV
Objekti: Teren Sportiv Bregas

______________________
Faqe 1
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